$\Lambda \epsilon$

## III IV (Isidori antiqua et uulgata)

INCIPIT CONCILIVM SIVE SYNODVS

APVT ANCYRAM

[ET] CAESAREAM

[Et] isti quidem canones seu regulae priores sunt Nicaenis: sed ideo Nicaeni canones priores scripti sunt propter auctoritatem magni et sancti  
5 concilii apud Nicaeam habiti.

Conuenerunt autem in synodum memoratam Ancyrae

[et] Caesareae hii quorum nomina et loca in greco sermone continentur  
(F A W)

ciuitatis [Caesaream] hii qui infra scripti sunt (V F Sp)

<sup>F A W</sup>  
<sup>V F f</sup> INCIPIT . . . CAESAREAM: hunc titulum habent F A W V F (cf cod G fol 54 b, uide can xvi infra p 92 col a) INCIPIT: praem XIII A SIVE: om F SYNODVS: SINODVS A SIND F SINOD f APVD A ANCYRAM V: ANCIRAM A ANQVIRAM f W ANCERAM F ACER f ET CAESAREAM: ET CAESAREAM CONGREGATVS A CAESAREAM (sine ET) f W G F; om V

Titulos diuersos habent INCP SYNODVS IT CANONES ANQVIRITANI Θ: INCIPIT (INCIP X INCP P Z) CANONES ANQVIRITANOS (-ANVS S Z w AQVIRITANOS P ANCIRITANES Y) S v: INCIPIVNT CONSTITVTIONES (-IS K) CANONVM ANQVIRITANI (-TAN C?) C: INCIPIT CANON ANQVIRITANVS (ANQVIRANVS Σ) Q: om Sp

Q Praefationem nullam habet Q

C [Et] isti quidem usque ad habiti: om C, sed nonnulla synodo Sardicensi adscripta praefatur, uide Appendicem II p 143 infra

S P X Y Z <sup>u v w</sup> [Et] isti quidem usque ad habiti: alteram eiusdem praefationis interpretationem cum Prisca consentaneam (uide p 19) habent S v Isti canones priores quidem sunt Nicaenis canonibus (nicenis kanonibus Y) expositis (expositi v; om w): sed tamen Nicaeni (niceni Y nicenis v\* w) primo accepti sunt (om nicaeni . . . sunt u) propter auctoritatem (auctoritatem S auctoritate u) sancti et magni concilii quod (quae u w) factum est in Niciam (niceam Y Z<sup>2</sup> nicea w)

[Et] isti quidem usque ad Ancyrae f A W V <sup>F A W</sup>  
<sup>V F f E</sup> F Sp: om Θ, sed cum uideas deficere etiam episcoporum Ancyritanorum nomina, adesse (quae sine interuallo sequuntur) Neocaesariensium nomina necnon canones Ancyritanos i ii iii, rursus deficere canones iiii v vi, iure forsitan conicias excidisse ex archetypo duo quaternionis eiusdem folia gemella 1. Et f A W: om V F Sp seu: siue f W 2, 3. prioris A 2. sunt: om W Nicenis A 3. Nicaeni: Niceni A; om V scripti sunt f A W: scribuntur V F Sp 5. apud Niceam A habeti f 6. synodum memoratam: memorata sinodo A 7. Ancyrae A Sp-ed: Anquirae f W Ancyram V Ancira E Ancere F

[et] Caesareae . . . continentur (col a) f A W  
F A W (Isid-ant) 8. et A: om f W  
9. sermone: + superius A. Desunt in Isid-ant nomina episcoporum siue Ancyritanorum siue Neocaesariensium